М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

   № 49                                                                                                                         17.06.2022г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2022 г.                 р. п. Залари                                        № 308

По  прохождению  проверки знаний в Енисейском управлении Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору (проверка знаний правил работы на объектах

теплоснабжения) коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования

«Заларинский район»   к   работе        в   зимних  условиях

2022 - 2023  г.г.

 В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления Федеральным законом»; от 09.07.2010  №190-ФЗ «О

теплоснабжении», руководствуясь приказом Министерства Энергетики РФ от 12.03.2013 №103  «Об

утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,  в целях повышения эффективности

проведения мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства и социальной сферы

муниципального образования «Заларинский район» к работе в зимних условиях 2022-2023 г.г. и на

основании Устава муниципального образования «Заларинский  район» администрация муниципального

образования «Заларинский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Утвердить список ответственных за эксплуатацию тепловых энергоустановок по прохождению

проверки знаний  в Енисейском управлении Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору  (проверка знаний правил работы на объектах теплоснабжения) коммунального хозяйства

и социальной сферы муниципального образования «Заларинский район» к работе в зимних условиях 2022-

2023 г.г. (приложения № 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном листе «Мэрия» и

размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава администрации

муниципального образования

«Заларинский район»

В.В. Самойлович

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Заларинский район»

от 17.06.2022г.  № 308

Список ответственных за эксплуатацию тепловых  энергоустановок

по прохождению проверки знаний в Енисейском управлении Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору  (проверка знаний правил работы на объектах теплоснабжения)

коммунального хозяйства  и социальной сферы муниципального образования «Заларинский район» к работе

в зимних условиях

2022-2023 г.г.

№

п/п

Название объекта проверок Ответственный  за эксплуатацию

тепловых энергоустановок

1 МБОУ Второтыретская СОШ, д.Тыреть 2-я, ул.Верхняя,9 Бондарчук Т.А.

2 МБОУ Холмогойская СОШ, с.Холмогой, ул.Спортивная,1 Хохрякова О.Н.

3 МБОУ Романовская СОШ, д.Романово, пер.Школьный,1 Хохрякова О.Н.

4 МБОУ  детский сад «Солнышко», с.Холмогой, ул.Юбилейная,3 Стрелова Л.И.

5 МБУК «Холмогойский ЦИКД и СД» с.Холмогой, ул.Юбилейная,

2

Бухаров А.В.

6
КУ администрация Холмогойского МО с.Холмогой,

ул.Юбилейная,3

Ходячих Г.К.

7
ОГБУЗ Заларинская районная больница (филиал)

Р.п.Тыреть 1-я, мкр.Солерудник, 20

Терентьев В.Н.

8
МБОУ детский сад комбинированного  вида «Полянка»,

р.п.Тыреть 1-я, мкр.Солерудник,19

Гаршина Л.А.

9 МБОУ«Солерудниковская школа-гимназия», р.п.Тыреть 1-я

мкр.Солерудник,10

Косарева З.Н.

10 КУ Администрация Тыретского МО, мкр.Солерудник,9 Барковский Д.А.

11 ФОК «Шахтер», р.п.Тыреть 1-я, мкр.Солерудник, 13 Кирик А.С.

12 МБДОУ детский сад «Семицветик», р.п.Тыреть1-я, ул.Красных

Партизан, 89 а

Алексеева С.А.

13 МБУК центр досуга  «Кристалл», р.п.Тыреть 1-я,

мкр.Солерудник, 11

Рябец В.С.

14 МБОУ Владимирская СОШ,с.Владимир, ул.Школьная,19 Сахаровская Л.А.

15 МБДОУ детский сад «Тополек», с.Владими, ул.Школьная, 28 Сарапулова А.Н.

16 ОГБУ СО Заларинский специальный дом интернат для

престарелых и инвалидов., с.Владимир, ул.Школьная,1

Шавелкин  А.И.

17 МБОУ Бажирская СОШ, с.Бажир, пер.Школьный,1 Чепурин В.Л.

18 МБУК  культурно-информационный цент досуга, с. Бажир,

ул.Юбилейная,23

Мединская О.Г.

19 МБДОУ детский сад «Аленушка», с.Бажир, пер.Школьный, 2 Устюгова И.Ю.

20 КУ Администрация Бажирского МО, с.Бажир ул.Юбилейная,14 Бондарь Т.В.

21 МБОУ Троицкая СОШ, с.Троицк, ул.Ленина,6 Рудой А.А.

22 МБОУ Хор-Тагнинская СОШ, с.Хор-Тагна, ул.Школьная,14 Почтальон А.В.

23 ОГКУ СО «центр помощи детям оставшихся без попечения

родителей» с.Хор-Тагна, ул.Школьная,12

Крицкий Кунц Д.Е.

24 МБУК  центр культурно-досуговой и информационной

деятельности с.Хор-тагна, ул.Леспромхозоская,6

Картошкина С.Н.

25 МБДОУ  детский сад «Елочка», с.Хор-Тагна, ул.Школьная,5 Матвеева Е.А.

26 МБОУ Тагнинская ООШ, с.Тагна, ул.Дорожная, 31 Темникова О.В.

25 МБДОУ детский сад «Светлячок», д.Тагна, пер.Почтовый,1 Большедворская  Л.А.

26 МБДОУ  детский сад «Солнышко», с.Моисеевка,

пер.Школьный,11

Голофаст Н.Н.

27 МБОУ Большезаимская ООШ, д.Большая Заимка, ул.Лесная,1 Каратаева Т.Б.

28 МБУК дом досуга с.Халты, ул.Лесная,7 Шурмилева Т.В.

29 МБОУ Моисеевская СОШ, с.Моисеевка, пер.Школьный, 10 Каратаева Т.Б.

30 МБОУ Мойганской СОШ, с. Мойган.  ул. Школьная, 1 Пятков А.А.

31 МБОУ Халтовской  НОШ, с. Халты,  ул. Школьная, 10 Пятков А.А

32 МБОУ Романенкинской  НОШ, с. Романенкино,  ул.

Центральная, 38А

Пятков А.А

33 МБОУ Заларинская СОШ  № 1 рп. Запари, ул. Ленина,67  Фещенко Е.А.

34  МБОУ Заларинская СОШ  № 2» р.п. Залари, ул. Рабочая, 2 Сидорова Т.И.

35 МБДОУ детский сад «Теремок» р.п. Залари, пер

Комсомольский,15

Столбова А.В.

36 МБУК учреждение культуры «Родник» р.п. Залари.

 ул. Ленина,76

Янчук М.

37 МБУК учреждение культуры «Современник» р.п. Залари, ул.

Заводская 1А

Диянова Я.Л.

38 ОГУЗ «Заларинская районная больница» р.п. Залари ул.

Рокоссовского, 14а

. Терентьев В.Н.

39 Плавательный бассейн «Дельфин» р. п. Залари, ул. Заводская,1Г Кирик А.С.

40 МБДОУ детский сад «Малыш» р.п. Залари, ул. Рабочая,1а Идиатулина Е.Ю.

41 МБДОУ детский сад «Радуга» р.п. Залари. ул. Зеленая, 1 «А» Иванова Е.П.

42 МБДОУ детский сад «Сказка» р.п. Запари, ул. Мызгина, 27Б Гичгельдиева Н.Т.

43 ГА ПОУ Иркутской области  «Заларинский агропромышленный

техникум» р.п. Задари, ул. Матросова, 3

Козьмин А.В.

44 МБДОУ детская школа искусств р.п.Залари, ул.Школьная,18 Степанец Т.П.

45 МБОУ Ханжиновская СОШ, с.Ханжиново, ул.Школьная 6 а Ситникова Н.В.

46 МБУК  центр досуга, с.Ханжиново, пер.Солнечный,3 Куксевич А.Н.

47 МБДОУ  детский сад, с.Ханжиново, ул.Трактовая, 2а Кобзарь Л.А.

48 КУ администрация Ханжиновского МО, с.Ханжиново,

ул.Трактовая, 2 а

Шаманский  С.А.

49 МБУК  дом досуга , с.Сорты,ул.Трактовая,18

50 МБОУ Сортовская ООШ, с.Сорты, ул.Трактовая,2 Кузьмина В.Г.

51 МБУК центр досуга «Созвездие», с.Бабагай, ул.Первомайская, 1 Фитисова Н.В.

52 ОГБУ  Заларинская районная больница, врачебная амбулатория,

с.Ханжиново, ул.Школьная, 6б

Терентьев В.Н.

53 ОГБУЗ Заларинская районная больница, фельдшерско-

акушерский пункт, с.Мойган,ул.Лесная, 10а

Терентьев В.Н.

54 МБДОУ детский сад «Лисовичок», сМойган,ул.Лесная, 10 Фаркова И.В.

55 МБУК Заларинская централизованная бибилиотечная система,

р.п.Залари, ул.Ленина,51

Выборова С.В.

56 МБОУ Заларинская ООШ п.Залари,ул.Ленина,14  Бендик И.В.

57 Комитете по образованию  администрации МО «Залариский

район , п.Залари, ул.Школьная,18

Мельник А.Д.

58 Администрация МО «Заларинский район»

п.Залари,ул.Ленина,103

Соколова М.Г.

59 Администрация Заларинского МО п.Залари,ул.Карла Маркса,67 Акимов Е.В.

60 МБДОУ «Заларинский дом детского-юношеского творчества»,

р.п.Залариул.Российская,17.

Кирик  А.С.

 Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61